JOGO ROQUETE ¼”
MKT02/22
1 de 1
Nota: As informações técnicas fornecidas, verbalmente ou por escrito, são baseadas no nosso conhecimento atual e devem ser consideradas como colaboração sem
compromisso. A utilização do produto está fora do nosso controlo, por isso, descartamos toda a responsabilidade pelo uso inadequado do mesmo. O cliente é responsável por
confirmar e avaliar (através de testes) se o produto é adequado ao processo e ao tipo de uso em questão. O nosso propósito é exclusivamente o de garantir a qualidade dos
produtos, de acordo com os nossos padrões.
Conjunto de Chaves de Roquete com 46 peças incluídas.
Caixa com 46 peças, destacando-se, assim, pela sua variabilidade
de ferramentas.
Em aço cromo vanádio, estas ferramentas são de elevada
qualidade.
A caixa de ferramentas é de fácil transporte.
SAP Descrição EAN
CHT200401010003 JOGO ROQUETE 1/4" 46PCS MALA PLÁSTICA
5604630139731
Características
Chaves de caixa 1/4":4,4.5,5,5.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14mm
Bits 1/4": SL4,5.5,7 PH1,2,3 PZ1,2,3 HW3,4,5,6,7,8
T10,15,20,25,30,40
Chaves hexagonais: 1.5,2,2.5mm
Cardan Universal 1/4"
Barra de Extensão 1/4”: 2” 50mm & 4” 100mm
Prolongamento Flexível 1/4”: 6” 145mm
Barra Deslizante 1/4” 110mm
Roquete rápido 1/4”
Chave para bits 6”
Adaptador de Bits 1/4"